

Białogard, dnia 5-11-2007r.

IM.7050-1/17/07

URZĄD MIASTA BIAŁOGARD REPERKAT - BIURO RADY MIEJSKIEJ	
zapytanie 2007. 11. 05	Pracownik URB -
sprawy BR. 0057 - 20/07	

Biuro Rady Miasta
w Białogardzie

dot. odpowiedzi na zapytania radnego Adama Gajlewicza w części dotyczącej Parku Orła Białego i przystanku przy ul. Drzymały.

W odpowiedzi na zapytania radnego Adama Gajlewicza uprzejmie informuję co następuje:

ad. 10)

W momencie pojawienia się możliwości pozyskania środków z Regionalnego Programu Operacyjnego przystąpiono do opracowania projektu technicznego na rewitalizację parku. Projekt przebudowy Parku Orła Białego konsultowany był na komisjach Rady Miasta a także z Konserwatorem Ochrony Zabytków.

ad. 11)

Przystanek przy ulicy Drzymały jest wspólnie użytkowany przez pojazdy komunikacji miejskiej jak również przez innych przewoźników lokalnego transportu zbiorowego.

Przewoźnicy uzyskali zgodę Urzędu Miasta zezwalającą na zatrzymywanie się i postój pojazdów na czas wsiadania i wysiadania pasażerów korzystających z usług danej linii. Wydanie zgody zostało poprzedzone uprzednimi konsultacjami z ZKM Sp. z o.o.

Na bieżące utrzymanie tego obiektu zostały zawarte umowy przez ZKM Sp. z o.o. Białogard z następującymi podmiotami w kwotach netto:

1. Przewozy Pasażerskie „Euro-Trans” Koszalin – 200 zł.
2. AR-BOS Przewozy Pasażerskie Arkadiusz Wojciechowski Koszalin – 150 zł.
3. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „Mechanik” Sp. z o.o. Tychowo – 100 zł.
4. Usługi Osobowo-Przewozowe „KARPX” Wyganowo – 200 zł.
5. „MB” Przewozy Pasażerskie s.c. Bartosz Gacka i Marek Tomicki Kołobrzeg – 150 zł.

Stawki opłat uzależnione zostały od ilości zatrzymywań i odjazdów poszczególnych przewoźników z powyższego przystanku i innych miejsc po trasie ich przejazdu. W ramach zawartych postanowień umownych przewoźnicy zobowiązani są do zatrzymywania się jedynie w celu zabrania lub wysadzenia pasażerów. Nie posiadają zgody na wykonywanie postojów dłuższych niż to wynika ze skoordynowanych rozkładów jazdy przez organy wydające zezwolenia.

ZKM Spółka z o.o. w Białogardzie na bieżąco utrzymuje czystość w obrębie wiaty przystankowej i zatoki, porządkując jej teren i wywożąc nieczystości w każdy roboczy dzień tygodnia.

Prowadzone przewozy spowodowały zwiększenie częstotliwości przejazdów pojazdów autobusowych co spowodowało zmiany funkcjonalno-ruchowe w istniejącej organizacji ruchu. Istnieje potrzeba zapewnienia mieszkańcom możliwości korzystania z regularnych przewozów w krajowym transporcie drogowym. Z uwagi na powyższe takie zmiany są zasadne i konieczne.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

mgr Zbigniew Raczewski